[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2017 г.

                                                               № 252
«О  формировании комиссии по регулированию вопросов,
связанных с обследованием, охраной, защитой  и

воспроизводством зеленых насаждений

на территории МО ГП «Город Малоярославец».
             Для регулирования вопросов, связанных с обследованием, охраной, защитой и воспроизводством зеленых насаждений, в соответствии с утвержденным постановлением №237 от 31.03.2017 г. административным регламентом «По выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории МО ГП «Город Малоярославец»,  ст. 6. Правил благоустройства и озеленения территорий ГП «Город Малоярославец»,  руководствуясь Уставом городского поселения «Город Малоярославец», администрация МО ГП « Город Малоярославец»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать комиссию по регулированию вопросов, связанных с обследованием, охраной, защитой  и воспроизводством зеленых насаждений на территории МО ГП «Город Малоярославец» в следующем составе:
Председатель комиссии:

Жадьков Е.В. – заместитель Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец».
Ответственный секретарь комиссии:

Иванова Е.С. – ведущий специалист отдела капитального строительства и технической инспекции администрации МО ГП «Город Малоярославец».
Члены комиссии:

Митюшина Н.И. – начальник отдела капитального строительства и технической инспекции администрации МО ГП «Город Малоярославец»;

Литвинова Ю.Н.-  начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Борзенкова Н.И.- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации МО ГП «Город Малоярославец»;

Вихарева Э.Н. – главный специалист отдела капитального строительства и технической инспекции администрации МО ГП «Город Малоярославец»;

Давыдова Э.А.- начальник участка по благоустройству МУП «МС АТП»;
Представители управляющих компаний, осуществляющие управление многоквартирными жилыми домами (по согласованию).
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Жадькова Е.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и  размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru/

Глава администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

Г.Б. Харлампов